
 

 

UCHWAŁA NR XVII/192/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej jej kategorii  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i ust. 3 w związku 

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007 r.  

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Kłodzkiego − Rada Miejska w 

Kłodzku uchwala, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się drogę gminną położoną na 

działce nr 18/1, AM-5 o obszarze 0,0097 ha oraz po-

łożoną na działce nr 18/3, AM-5 o obszarze 0,0072 ha 

w obrębie Zacisze kategorii drogi gminnej z jednocze-

snym wyłączeniem drogi z użytkowania.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Piotr Brzostowicz 

 

Poz. 754

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Wrocław, dnia 22 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————


		2012-02-22T10:21:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




